2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	15 августа 2022 г.
	с. Арзгир
	                            № 496

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в пункт 5 Порядка определения видов и перечня особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений Арзгирского муниципального округа, утвержденного постановлением администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 17 февраля 2021 г.               № 128

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 28 февраля 2011 г. № 61-п "Об особо ценном движимом имуществе               бюджетного учреждения Ставропольского края» (в редакции постановлений Правительства Ставропольского края от 25.11.2014 г. № 461-п, от                     27.07.2022 г. № 423-п) администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменение в пункт 5 Порядка определения видов и перечня особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений Арзгирского муниципального округа, утвержденного постановлением администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 17 февраля 2021 г. № 128, заменив в абзаце втором цифры «100» цифрами «300».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника территориального отдела администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края в с. Арзгир Черныша М.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы округа,
заместитель главы администрации
Арзгирского муниципального
округа  Ставропольского края                                                        А.И. Дядюшко